
BURMlSTKL 1v11A:-:i lt\. r..LuCL~ORKA 
województwo opolsk ie 

Zarządzenie Nr AO.0050.138.2019. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 18 lipca 2019r. 

w sprawie ustanowienia prawa przejścia i przejazdu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz § 7 Uchwały Nr IV/29/02 Rady Miejskiej w 

Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie określania zasad gospodarowania 

nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opolskiego z 2003 r. Nr 3, poz. 67, z 

późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się ustanowić prawo przejścia i przejazdu do działki nr: 

- 98/30 ark. m. 5, o pow. 1,2745 ha, obręb Kluczbork, KW OPl U/00075652/1 

przez nieruchomości oznaczone jako działki nr: 
- 130/6 ark. m. 5, o pow. 1,4627 ha, obręb Kluczbork, KW OPl U/00051192/4 

- 94/8 ark. m. 5, o pow. 0,1147 ha, obręb Kluczbork, KW OPlU/00040979/5 

pasem o szerokości 4 metry i długości 120 metrów o powierzchni ogólnej 495 m2 

wzdłuż zachodniej granicy działki nr 130/6 oraz poprzez działkę nr 94/8 do drogi publicznej 

( ulicy Słowackiego ). 

§ 2. Zarządzenie niniejsze jest zgodne z upoważnieniem do samodzielnego zaciągania 

zobowiązań i ustanawiania prawa przejścia i przejazdu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

ieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Naczelnik Wydziału Gospodarlo 
-xaac, Nieruchomościami 

-=- • ra Vtr,y i PlanT ania Przestrzennego 

-,;-,:-_ •· .-,- -:- .-- ·'-- , mgr ;/oanna Kowalik 


